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Förlängning av ramavtal för betalningstjänster
Statens internbank vid Riksgälden upphandlade och tecknade ramavtal för betalningstjänster
med mera under 2010. Ramavtalen är obligatoriska för statliga myndigheter. Afflirsverk får
avropa om de viii.

Nuvarande ramavtal är med Danske Bank A/S, Nordea Bank AB, Skandinaviska Enskilda
Banken AB och Swedbank AB. Ramavtalen började gälla den 1 april 2011 och är giltiga till
och med den 31 mars 2015. 1 ramavtalet finns en option för Riksgälden att genom skriftligt
meddelande förlänga ramavtalet ytterligare två år till och med 31 mars 2017.

Beslut
Riksgälden beslutar att förlänga gällande ramavtal för betalningstjänster mm. för statliga
myndigheter (dnr: 2009/1755) till och med den 31 mars 2017.

Delges
Danske Bank A/S, Danmark, Sverige filial
Nordea Bank AB publ
Skandinaviska Enskilda Banken AB (pubi)
Swedbank AB (pubi)
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Beslutsunderlag - förlängning av ramavtal för
betaltj änster

Förslag till beslut:
Gällande ramavtal för betaitjänster förlängs till och med 31 mars 2017.

Statens internbank vid Riksgälden upphandlar ramavtal för betaltjänster med
mera. Avtalen gäller för statliga myndigheter och affärsverk och är, till skillnad
från flertalet statliga ramavtal, obligatoriska för myndigheterna.

Nuvarande ramavtal med Nordea Bank AB, Skandinaviska Enskilda Banken AB
Swedbank AB och Danske Bank A/S trädde i kraft 1 april 2011 och är giltiga till
och med den 31 mars 2015. 1 avtalen finns en option för Riksgälden att genom
skriftligt meddelande förlänga ramavtalet ytterligare två år till och med 31 mars
2017.

Ramavtalen fungerar väl och den hittills konstaterade, liksom den framtida
förväntade, kostnadsminskningen är tillfredställande. Bristerna i avtalet handlar
främst om paketering av valutatjänster och avsaknad av viss funktionalitet för
valutahantering.

Riksgälden har beslutat om en förstudie för nytt systemstöd för processen
Statens likviditetsstyrning som ska innehålla funktionalitet för hantering av
myndigheternas valuta. Genom att förlänga ramavtalen får vi möjlighet att
anskaffa systemstöd för ny valutafunktionalitet och samtidigt upphandla
e fterfrågade tjänster.

Nytt systemstöd med valutafunktionalitet har beretts i Riksgåldens
ledningsgrupp. För- och nackdelar med förlängning av ramavtal har diskuterats
med referensgruppen för betalningsfrågor.
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